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Czteropokojowe z balkonem po remoncie stan idealny
Na sprzedaż mieszkanie 4 pok. po generalnym remoncie o pow. 74 m2 w
którego skład wchodzą:

- pokój dzienny (salon) z balkonem

- sypialnia z oknami na podwórze

- sypialnia z oknami na ulicę

- sypialnia z oknami na ulicę (bliżej kuchni)

- kuchnia z oknem

- łazienka

- toaleta

-przedpokój

Mieszkanie znajduje się w niskim czteropiętrowym bloku, na IV p. -
osiedle Górny Taras - Gryfino.

Na podłogach we wszystkich pomieszczeniach (poza łazienką i toaletą) są
panele podłogowe, a na ścianach gładź i farba.

W łazience i toalecie na podłodze terakota a na ścianie glazura.
Pomieszczenia nie są umeblowane z wyjątkiem kuchni (kuchenka,
lodówka, zamrażarka, zmywarka, meble w zabudowie) oraz łazienki
(szafka pod umywalkę, wanna, grzejnik drabinkowy).

Mieszkanie ma formę własności: spółdzielcze prawo do lokalu z księgą
wieczystą.

Czynsz wynosi 500 zł/mc (wliczony jest fundusz remontowy, CO i CW).

Budynek po termomodernizacji, (mieszkanie bardzo ciepłe) ogrzewanie z
sieci miejskiej, podobnie ciepła woda.

W okolicy znajdują się sklepy osiedlowe oraz markety, kościół, stacja
kolejowa, stacja benzynowa, ryneczek miejski, pełna infrastruktura
miejska.

Niedaleko las, trasy spacerowe, miejsce dobrze skomunikowane z resztą
miasta.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą i na prezentację mieszkania.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 425589
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 499 000 PLN
cena [m2] 6 743 PLN
miejscowość GRYFINO
lokalizacja PRAWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z
KW

powierzchnia 74 m2

ilość pokoi 4
piętro 4 / 4
rok budowy 1990
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 500 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni ODDZIELNA
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.



Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 

 



 

 

 


